

Sjekkliste for trusselutsattes leder

1a	Dersom det er en umiddelbar fare – ring Politiet på telefon 112 Dersom du anser at det er en umiddelbar fare – varsle politiet.	
1b	Forbered mottak av Politiet (hvis de er varslet) <ul style="list-style-type: none"> • Sørg for at de møtes i hovedinngangen • Finn et egnet lokale for møtet (skjermet!) • Sørg for at den trusselutsatte og eventuelle vitner til hendelen er tilgjengelige for Politiet • Sørg for at relevant informasjon i saken raskt tilkommer politiet • Dokumenter møtet! 	
2	Informér Vakt- og alarmsentralen telefon 22 85 66 66 Det er viktig at Vakt- og alarmsentralen varsles selv om politiet er varslet. Vaktsentralen tar hånd om varsling i UiO systemet (HMSB m. fl.)	
3	Informér enhetsleder og lokal beredskapskoordinator Disse avgjør om situasjonen krever at det settes lokal beredskap. Dette er også viktige sparringspartnere i den videre håndteringen.	
4	Vurder og (eventuelt iverksett) umiddelbare sikringstiltak Tiltakene kan gjelde dem trusselutsatte, avdelingen, bygget eller hele enheten. Tiltakene har til hensikt å sikre personell, til situasjonen er avklart. Vurder tiltak som: <ul style="list-style-type: none"> • Lockdown (av avdelingen, enheten, bygget) • Lokal tilstedeværelse av vakter • Skjerpet adgangskontroll • Informasjon til avdelingen, enheten, bygget • Skjerming av trusselutsatt på arbeidsplassen • Besørge taxi hjemkjøring/henting av den trusselutsatte • Organisert kollegial støtte Sikkerhetsrådgiver HMSB kan bistå i vurderingen (Telefon 476 13 434 / 909 18 382)	
5	Påse at trusselutsatte fyller ut mottaksskjema for trusler Start bevissikring og dokumentasjon så tidlig som mulig. Mottaksskjema for trusler , som du laster ned fra ressursiden for trusselhåndtering, hjelper deg i gang med denne prosessen.	
6	Bistå den trusselutsatte med å samle mest mulig informasjon om trusselen Benytt Mottaksskjema for trusler som en veileder. Ved trusler via elektroniske medier, kan UiO CERT bistå (Telefon: 22 84 09 11)	
7	I samråd med den trusselutsatte, book oppfølgingsamtale hos BHT Slike oppfølgingsamtaler med BHT er obligatoriske. Dette er en del av UiOs oppfølging av alvorlige hendelser. Vurder behovet for en akutt samtale i samråd med den trusselutsatte. (Telefon: 22 85 80 10)	
8	Gjennomføre en fullstendig trusselvurdering i den hensikt å identifisere nødvendige sikringstiltak for den trusselutsatte og avdelingen/enheten HMSB anbefaler at det gjennomføres en trusselvurdering av både den spesifikke hendelsen, og en VTS-analyse for å identifisere tiltak for håndtering og forebygging på organisatorisk nivå. Vurdering og analyse skal sendes HMSB. Sikkerhetsrådgiver HMSB kan fasilitere slike analyser på forespørsel: sikkerhet@admin.uio.no	
9	I samråd med den trusselutsatte, utarbeid en plan for oppfølging av hendelsen Oppfølging omfatter både det sikringsfaglige, juridiske og psykososiale aspektet Søk eventuelle råd og bistand hos: <ul style="list-style-type: none"> • Lokal beredskapskoordinator • Avdeling for personalstøtte: ap-post@admin.uio.no • Bedriftshelsetjenesten: ebht-post@admin.uio.no • Enhet for HMS og beredskap: sikkerhet@admin.uio.no 	
10	Bistå HMSB med anmeldelse av saken UiO har som policy og anmelde trusler mot ansatte. Dette medfører at UiO ved U-dir står som anmelder og at HMSB skriver og saksbehandler en anmeldelse	